PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2023 года                                                                                                   № 5
О признании утратившими силу решений
совета депутатов МО «Город Гатчина»

от 25.03.2015 №16, от 27.12.2016 №77, от 21.12.2022 №69
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу:

          1.1.Решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25.03.2015 №16 «Об утверждении Положения о порядке  адресных социальных выплат  жителям муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района в новой редакции»;

          1.2. Решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 27.12.2016 №77 «О внесении изменений в Положение о порядке  адресных социальных выплат  жителям муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района в новой редакции, утвержденное решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25.03.2015 № 16»;
           1.3. Решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 21.12.2022 № 69 «О размере адресных социальных выплат жителям МО «Город Гатчина» на 2023 год».
2. Администрации Гатчинского муниципального района привести нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
          3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина» и на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу с 01.04.2023 года.

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию совета депутатов МО «Город Гатчина» по вопросам культуры, спорта, молодежной политики, туризма и координации вопросов образования, здравоохранения и социальной защиты.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов
МО «Город Гатчина»                                                                         В. А. Филоненко